香川県保健衛生及び環境関係試験検査等手数料規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成４年３月31日

香川県知事  浜  田  恵  造

香川県規則第22号

香川県保健衛生及び環境関係試験検査等手数料規則の一部を改正する規則

香川県保健衛生及び環境関係試験検査等手数料規則（平成31年香川県規則第３号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規則を同表の改正後の欄に掲げる規則に下線で示すように改正する。

改正後 改正前

略 香川県保健衛生及び環境関係試験検査等手数料条例（昭和42年香川県条例

第６号）別表の右欄に掲げる規則で定める額は、次の表の左欄に掲げる種別

の区分に応じ、それぞれ同表の右欄に定める額とする。

 種別 手数料   種別 手数料

 １・２ 略     １・２ 略

 ３ 水質に関する試験     ３ 水質に関する試験

 (１)～(７) 略     (１)～(７) 略

 (８) 公衆浴場等の水質検査     (８) 公衆浴場等の水質検査

 ア～ウ 略     ア～ウ 略

 エ 大腸菌検査 １件 2,030円

 (９) 略     (９) 略

 (10) 公害関係定量試験     (10) 公害関係定量試験

 ア～マ 略     ア～マ 略

 ミ 大腸菌数 １件 5,370円

 ム～レ 略     ミ～ル 略

 ４～６ 略     ４～６ 略

附 則

この規則は、令和４年４月１日から施行する。